
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.:  „Dostawa części 

montażowych nawierzchni torowej na zadania: 

- remont odcinka od ul. Stabika do przystanku Polna w Chorzowie oraz 

- kontynuacja prac do Parku Pileckiego w Zabrzu Makoszowach” Wykonawcą zamówienia została wybrana firma: 
 

„Railway gft Polska” Sp. z o.o. 

Al. Słowackiego 66 

30-004 Kraków 

Cena oferty brutto: 181.764,48 zł. 

Gwarancja: 36 miesięcy 

Liczba otrzymanych punktów: 100 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

netto 

 

podatek VAT 

 

 

Cena oferty 

brutto 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

Kryterium 

gwarancja  

(w miesiącach) 

Liczba punktów  

w kryterium 

gwarancja 

Suma  

punktów 

1 

„BM Consulting” Sp. z o.o. 

ul. Górna 6 A 

44-100 Gliwice 

 

Wykonawca wykluczony z udziału w postępowaniu, a oferta odrzucona 

2 

„POLTOREX” Sp. z o.o. 

Bedlno Radzyńskie 48a 

21-300 Radzyń Podlaski 

 

167.040,00 38.419,20 

 

205.459,20 

 

84,04 

 

36 

 

5 

 

89,04 

3 

„Railway gft Polska” Sp. z o.o. 

Al. Słowackiego 66 

30-004 Kraków 

 

147.776,00 33.988,48 

 

181.764,48 

 

95 

 

36 

 

5 

 

100 

4 

„TRADE – PORT” Sp. z o.o. 

ul. Mickiewicza 29 

40-085 Katowice 

 

158.432,00 36.439,36 

 

194.871,36 

 

88,61 

 

36 

 

5 

 

93,61 

5 

P.E.Z. „CONNECTOR” Sp. J. 

ul. Bernardyńska 1 

41-902 Bytom 

 

155.136,00 35.681,28 

 

190.817,28 

 

90,49 

 

36 

 

5 

 

95,49 

 


